ہفتہ وار
اشاعت کا چودھواں سال
14th year of Publication

مبلغ

The Weekly MUBALLIG
Srinagar Kashmir

سرینگر کشمیر

قیمت صرف 3 روپے

07/جون 2013ء جمعہ المبارک 27 رجب 1434ھ جلد نمبر: 14 شماره نمبر: 20

حضرت شیخ نور الدین نورانی چھ فرماوان:

نفس میون ہوس تے
امی ہسی گری نم کیتیاہ بل
ساسہ مٹڑہ اکھاہ لوس تے
نتہ پتڑ نم ساری تل

میرا نفس ایک ایسا ہاتھی ہے، جس نے (مجھے مارنے کیلئے)
کتنے ہی کرتب کئے، یک فی ہزار ہی فیل نفس کی یورش سے بچ سکا نہیں
تو اس نے سیوں کو روند ڈالا۔